MUNICÍPIO DE RIO PARDO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 003/2019

O MUNICÍPIO DE RIO PARDO/RS, representado pelo o Senhor Rafael Reis Barros, TORNA PÚBLICA
ALTERAÇÃO da nota de rodapé mencionada na coluna carga horária semanal, da Tabela de Empregos, item
1.1.2 do Edital de Abertura das Inscrições, especificamente para o cargo de Servente/Merendeira, a qual passa a
constar como 40h

(2)
.

1. As demais disposições dos Editais do Concurso Público nº 001/2019 permanecem válidas e inalteradas,

sem prejuízo aos candidatos já inscritos.

2. Esse Edital encontra-se publicado no Quadro Mural da Prefeitura, localizado no átrio do Centro

Administrativo “Azuil Cintra” e nos sites www.riopardo.rs.gov.br e www.objetivas.com.br.

Rio Pardo/RS, 15 de maio de 2019.

RAFAEL REIS BARROS
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.riopardo.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/